H̄i sunt marcus et mattheus. lucas at quem zebedetus pater ini
sit tibi deus dum laxaret rhetia.

(Hi) .i. euāgelistē (sunt) .i. noīan̄ (marc⁹ matthe⁹ lucas. at) .i. et (quē)
sc̄z iohēm euāge. (pater) .i. ei⁹ iohis (zebede⁹) sic dict⁹ (misit) .i. dedit tibi
(dū laxaret) .i. exēderet (rhetia) sc̄z ad capturā p̄isciū. Notandum iste
q̄tuor euāgelistē sunt spēalr electi p̄pter h̄ ut euāgelia p̄sriterent. q̄r nulz
lis alijs sc̄tis ē hec dignitas collata. q̄p̄ ordinē videndum ē ex q̄b̄ et quo
sunt electri. vñ Lucas fuit tyrus nat⁹ ex antiochia. arte medicus. q̄a ut dī
Hiero. Dño p̄dicāre suis p̄dicatōib⁹ nō adhēslit. Sz post passione xp̄i ad
fidē venit magne p̄fectōis et optime vite ad dñū. ad p̄ximū. et ad seipsum
Sitr q̄ ad suū officiū fuit sic q̄ in figura q̄drupedis sc̄z bouis describit.
hic Lucas credituisse soci⁹ Cleophe q̄b̄ post resurrectōem xp̄s appa
ruit ip̄is transleuantib⁹ in emaus. Elia fuit familiaris h̄ate p̄ginis marie

De Evangelistis.

Si q̄ sp̄a eū certificauit de his q̄ sibi p̄stabāt. sc̄ de angelica salutatōe et naz
tiuitate xp̄i. Et S; mare⁹ fuit qdā leuitic⁹ sacerdos. h̄ cū brō Petro p̄fes
c̄tus ē romā. et cū ibi br̄us petr⁹ euāgeliū p̄dicaret rogaer̄t fideles. q̄ erāt
rome b̄ m̄ marciū v̄ euāgeliū et btām memorīa fidelib⁹ p̄sriteret Postq̄
q̄o mare⁹ missus ē a btō petro in alexāndriā vbi ordinat⁹ ē in ep̄m. et ibidē
p̄bū d̄i lōgo ip̄e p̄dicauit et multū p̄plū ad fidē xp̄ianā p̄uerit. Lū at in
pascha br̄us mare⁹ missas celebraret. p̄uenēt oēs p̄otifices. et cū fune in
ip̄i⁹ collo missō ip̄m p̄ totā ciuitatē trahebāt q̄ carnes ei⁹ in terrā fluebāt
et sanguine lapides rigabant. Postea reuersus piecerūt ip̄m in carcere et
ab angelo fortat⁹ ut firmiter et p̄stāter in fide xp̄i et p̄strāta euāgeliū p̄mā
neret ibide sp̄m emisit et letā pace reueuit. Sz br̄us Matthe⁹ fuit theos
lonari⁹ et p̄bus vocabālēui. cui⁹ domū Iesus p̄p̄s saluator rot⁹ mūdi in
gredies secū discubuit. Qd̄ vidētes scribe et pharisei dixerunt ad discipulū
los xp̄i. q̄re m̄gr v̄r māducat cū publicano isto. Qui p̄cipies dixit pharisei
seis. nō e op⁹ medico bñ habētib⁹. s; male habētib⁹. Quasi diceret. nō veni
vocare iustos s; peccatores. q̄ iusti sp̄otance p̄ueniūt ad p̄iuuiū. s; op̄z p̄ctō
res trahere. Post h̄ iesus dixit ad eū. et secur⁹ ē dñm. Et Sz letus Joānes
fuit fil⁹ zebedei et p̄lobrin⁹ iesu xp̄i. q̄ i cena supra pect⁹ dñi recubuit. et ibi
arcana celestia cognouit. q̄ frequenter in euāgelijs p̄scriptis. Qui dñ ephe
sum p̄dicaret a p̄cōsule capis. q̄ eū ad cultū idoloꝝ p̄pellere conabaf. et cū
nolle in carcere missus ē. et iussu Domician⁹ cesaris romā ducit. vbi in do
liū feruent̄ olei mitis. sicut patue in illa sequēcia. Verbu⁹ dei. Ite noſ
ta. p̄ vltimā clausulā sz istā. At quē zebedens. vſq; ad finem sententie deſ
scribitur sanct⁹ Joānes euāgelistā